

**M.F.L. Trading ApS**

**Nimbusvej 5**

**2670 Greve**

**(CVR-nr. 25 97 98 69)**

**Årsrapport for 2020/21**

Regnskabsperiode 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2021

---

Morten From Larsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>7</b>
<b>Årsregnskab for 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>8</b>
Resultatopgørelse	<b>11</b>
Balance	<b>12</b>
Noter	<b>14</b>

## Selskabsoplysninger

2

**Selskabet** M.F.L. Trading ApS  
Nimbusvej 5  
2670 Greve

CVR-nr.: 25 97 98 69  
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Direktion** Morten From Larsen

**Datterselskaber** Parlock A/S

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
www.addere.dk

## Ledelsesberetning

7

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og dermed beslægtet virksomhed samt besiddelse af aktier i datterselskaber.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.075.984. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 og balancen pr. 30. juni 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

10

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	712.629	919.386
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	288.705	278.242
Andre eksterne omkostninger	-8.080	-7.730
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>993.254</b>	<b>1.189.898</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	116.856	126.527
Andre finansielle indtægter	0	8.101
Andre finansielle omkostninger	-46.051	-77.902
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.064.059</b>	<b>1.246.624</b>
2 Skat af årets resultat	11.925	21.112
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.075.984</b>	<b>1.267.736</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.001.334	797.628
Overført resultat	18.150	414.808
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>1.075.984</b>	<b>1.267.736</b>

Balance pr. 30. juni

11

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.030.721	5.718.092
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.415.593	1.126.888
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.446.314</b>	<b>6.844.980</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>7.446.314</b>	<b>6.844.980</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.976.070	3.504.028
Andre tilgodehavender	0	278.141
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>3.976.070</b>	<b>3.782.169</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.413</b>	<b>3.260</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>3.978.483</b>	<b>3.785.429</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>11.424.797</b>	<b>10.630.409</b>

Balance pr. 30. juni

12

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	5.311.408	4.310.074
Overført resultat	4.105.539	4.087.389
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>9.598.447</u></b>	<b><u>8.577.763</u></b>
Anden gæld	136.179	128.471
<b>3 Langfristet gæld i alt</b>	<b><u>136.179</u></b>	<b><u>128.471</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.022	98.592
Selskabsskat	523.247	808.356
Anden gæld	1.066.902	1.017.227
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>1.690.171</u></b>	<b><u>1.924.175</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>1.826.350</u></b>	<b><u>2.052.646</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>11.424.797</u></b>	<b><u>10.630.409</u></b>
<b>4 Eventualposter</b>		

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-15.136	-25.646
Regulering af skat vedrørende tidligere år	3.211	4.534
	<u><b>-11.925</b></u>	<u><b>-21.112</b></u>

**3 Langfristet gæld**

Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.

**4 Eventualposter****Sambeskatning**

M.F.L. Trading ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten From Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-316317903518

IP: 87.48.xxx.xxx

2021-11-16 14:28:49 UTC

NEM ID 

## Rasmus Dehn Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision statsautoriseret revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:64074451

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-11-18 14:33:29 UTC

NEM ID 

## Morten From Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-316317903518

IP: 87.48.xxx.xxx

2021-11-19 08:14:52 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 123VF-BVC3D-WD50Z-VET04-8CX61-KYMLM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>